

Referat for FAU-møte Nygårdslien skole

Tid (dato, fra kl til kl):	Onsdag 6.november 2024, kl. 1800-1945	Sted:	Nygårdslien skole, Personalrommet
Innkalt av:	Leder, FAU Nygårdslien		
Ordstyrer:	Hilde Kalleklev	Referent:	Camilla Eide Taule
Deltakere:	Rektor Else 1B – Renate Indrebø Samsonsen 1B – Renate Hogan 2A – Hilde Nilsen Tjørve 2B – Elise Orderud Ullestad 3A – Anneli Mero 3B – Stine Hatlem Gjertsen 4A – Camilla Torsvik Kalleklev 4B – Hilde Kalleklev 5A – Ole Jakop Aadland Olsnes 5B – Camilla Eide Taule 6A – Henriette Hagen Hansen 7A – Unni Hauge Rørvik 7B – Steffen Vambheim Vågenes	Meldt forfall: 1B – Renate Indrebø Samsonsen 7B – Steffen Vambheim Vågenes	

Sak	Diskusjon	Ansvarlig
06-24	Registrering av oppmøte	Hilde K
07-24	Info fra rektor: Joggedag: Vellykket dag, opplett for første gang på mange år. Elevene fikk ny info fra skolen i Uganda. Kom inn 16700kr på selve joggedagen. Skolen endrer tid for selve løpet fra kl 1000 til kl 1030 neste år. Spm. om man skal gjøre noe nytt til neste år, feks. en annen løperuter, kom gjerne med innspill. SFO høstferie: Bra opplegg hele uken, med mye gøy på huset og fine turer til sentrum. SFO leder tilbake 40%. Garderobekonkurranse: Varer over 3 uker, elevene tar ansvar selv, klassene jobber som team. Alle hjelper hverandre. Vinneren av konkurransen vinner tur til Fysak. Planleggingsdag: Skolen hadde foredrag med Marco Elsafadi om å bygge relasjoner og hvor viktig det er. Oppgaver på tvers av trinnene, ble bedre kjent. Lekte masse, Else befaler ble en hit.	Else

	Biblioteket: God utvikling, har mange bøker, gode avtaler med Laksevåg bibliotek. 2 ansvarlige for biblioteket. Ønsker at rommet skal stå åpent, rommet er i hjertet av bygget.	
08-24	Godkjenne regnskapet. Regnskapet ble godkjent, se vedlegg. Er ikke kommet inn penger til matkurs for 5.trinn. Dette må søkes på hvert år.	Ole Jakop
09-24	Refleksaksjon uke 46 Blir kalt trafiksikkerhetsaksjon. Fau sender ut melding på FB grupper, og setter opp vaktplan for de ulike dagene, trenger 4 personer hver dag fra kl 8-830. Konkurransen, lærere teller opp reflekser ved skolestart. Klassen som vinner får en tur til Fysak. Har fått inn mange reflekser i ulike str, mulig flere kommer på plass før aksjonen starter. Rektor tar opp med hver klasse at det er viktig å tenke på hvordan man skal gå over veien, se seg for og ikke løpe ut i veien for å rekke bussen. Mulig vi får noen foreldre til å stå nede ved hovedveien ved overgangsfeltet ved skoleslutt. Neste år må det søkes etter reflekser allerede i jan-mars, da får man gjerne tak i flere reflekser.	Anneli, Renate S, Henriette
10-24	5. klasse har søkt om støtte fra FAU til Halloween-festen de arrangerte 30. Oktober, 500 kr. Ole Jakop svarer. 1-5 klasse kan få innvilget inntil 500kr for arrangementer i løpet av året mot kvitteringer. Dette må alle få informasjon om.	Ole Jakop svarer på denne
11-24	Årshjul 2024/2025. Se vedlegg.	Hilde K
12 - 24	17 mai: Oppfordrer 5 trinn til å ha et tidlig møte for å komme i gang med planlegging. Ble diskutert om man skal droppe kransnedleggelse ved minnesmerket på selve 17.mai og heller se om 5.trinn kan være med på seremonien som holdes av Sjøkrigsskolen 8.mai. Er veldig få som får med seg kransnedleggelsen på 17.mai.	
	Dato for neste møte: torsdag 5. desember kl. 1800	
Sted og dato:	Bergen, 6. november 2024	Signatur: Hilde K.